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Liga Prebenjamin 4 Jornada Alicante
San Vicente, 25/5/2024

1 - 4 Jornada 1 Sesion 25/05/2024 - 17:00

Prueba 1 Masc., 50m Braza 8 años
25/05/2024 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 17:00

1 PIÑOL ROMAN, Andreu 16 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 JIMÉNEZ CUENCA, DARíO 16 C.E. Eldense NT ___:___.___
3 RUBIALES MORALES, Marc 16 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 1:18.14 25m ___:___.___
4 PUJANTE GUIXOT, Diego 16 C.N. San Vicente 1:40.02 25m ___:___.___
5 TORRES PELEGRINA, Enzo 16 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 17:00

1 MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 1:15.36 25m ___:___.___
2 GARCIA MICHELENA, Adrian 16 C.N. San Vicente 1:09.04 25m ___:___.___
3 LÓPEZ COLLADO, Iván 16 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 1:01.29 50m ___:___.___
4 CANO MURCIA, Daniel 16 Club Natación Pichón Elche 1:04.62 25m ___:___.___
5 DERGUNOV, Lev 16 Club Natacion CMD Horadada 1:12.40 25m ___:___.___
6 JIMÉNEZ LLOBEL, Hugo 16 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 1:18.56 50m ___:___.___

Prueba 2 Fem., 50m Braza 8 años
25/05/2024 - 17:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 17:05

1 SHKURDENKO, Yesenia 16 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
3 MUKHAMETKULOVA, Milana 16 Club Natacion CMD Horadada 1:42.92 25m ___:___.___
4 ANGULO SOLAR, Ana 16 C.N .Alcoi NT ___:___.___
5 AMORAGA GIL, Maria 16 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
6 MARTÍNEZ GIMÉNEZ, Helena 16 C.N .Alcoi NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 17:05

1 SCHNITZLEIN DOMENECH, Shophie 16 C.N. San Vicente 1:22.32 25m ___:___.___
2 LÓPEZ SEVILLA, Claudia 16 Club Natacion CMD Horadada 1:03.63 25m ___:___.___
3 BONDARENKO SOLTS, Anastasia 16 Club Natacion CMD Horadada 53.15 25m ___:___.___
4 GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente 1:02.47 25m ___:___.___
5 ALVAREZ IBARRA, Daniela 16 C.N. Tenis Elche 1:20.64 25m ___:___.___
6 IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 C.N. San Vicente 1:37.76 25m ___:___.___
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Liga Prebenjamin 4 Jornada Alicante
San Vicente, 25/5/2024

Prueba 3 Masc., 50m Braza 9 años
25/05/2024 - 17:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 17:10

1 HARAN, Makar 15 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
2 MAZUR, Artur 15 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
3 TRUJILLO CASTILLO, Nicolas 15 C.N. Tenis Elche 1:12.80 25m ___:___.___
4 MARTINEZ ORDOÑEZ, Alvaro 15 C.N. San Vicente 1:18.90 25m ___:___.___
5 BELDA GARCIA, Marcos 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
6 CHYCHYN, Miron 15 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 17:10

1 GABALDÓN MARTÍNEZ, Luis 15 C.E. Eldense 1:11.83 25m ___:___.___
2 SANCHEZ FERNANDEZ, Juan 15 C.N. Tenis Elche 1:10.65 25m ___:___.___
3 MUÑOZ FERNANDEZ, Mario 15 C.N. San Vicente 1:09.01 25m ___:___.___
4 HERNÁNDEZ TOMÁS, Oliver 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:10.33 25m ___:___.___
5 ESPADIÑA RAMOS, Luis 15 C.N. San Vicente 1:10.70 25m ___:___.___
6 MICÓ PARDO, Luka 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:12.93 50m ___:___.___

Serie 3 de 4, 17:15

1 SÁNCHEZ GARCÍA, Daniel 15 Club Natación Pichón Elche 1:07.09 25m ___:___.___
2 CANDELA GUTIÉRREZ, Antonio 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:04.19 25m ___:___.___
3 GARCÍA ARENAS, Tomás 15 C.E. Eldense 1:03.32 25m ___:___.___
4 FERRI BOU, Jordi 15 C.N .Alcoi 1:03.57 25m ___:___.___
5 GARCIA FERRANDIZ, Eros 15 C.N. San Vicente 1:06.05 25m ___:___.___
6 DAHMANI LAKHDARI, Isaac 15 C.N. Tenis Elche 1:07.52 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 GARCIA SANCHEZ, Ciro 15 C.N. Tenis Elche 55.73 25m ___:___.___
2 CAMENDO, Vladimir 15 Club Natacion CMD Horadada 53.22 25m ___:___.___
3 HAMMOUD, Fares 15 C.N. San Vicente 49.74 25m ___:___.___
4 NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 51.40 25m ___:___.___
5 QUINTANILLA CUTILLAS, Yago 15 C.N. San Vicente 55.06 25m ___:___.___
6 DOVHOPOL, Yehor 15 Club Natacion CMD Horadada 59.25 25m ___:___.___

Prueba 4 Fem., 50m Braza 9 años
25/05/2024 - 17:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 17:15

1 CANTO OROZCO, Beatriz 15 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
2 FERRANDEZ TALENS, Victoria 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 BARROSO PEREZ, Ines 15 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 VILAR RUIZ, Paula 15 C.E. Eldense NT ___:___.___
5 KADIRI, Maria 15 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano NT ___:___.___
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Prueba 4, Fem., 50m Braza

Serie 2 de 4, 17:15

1 NAVARRO TENZA, Sofia 15 C.N. Tenis Elche 1:33.76 25m ___:___.___
2 PLA DONCEL, Amaia 15 C.N .Alcoi 1:25.06 25m ___:___.___
3 JIMÉNEZ VERDÚ, Nerea 15 C.E. Eldense 1:13.92 25m ___:___.___
4 CAMPELLO CLARO, Olivia 15 C.N. Tenis Elche 1:22.35 25m ___:___.___
5 SEGURA MARTINEZ, Berta 15 C.N. San Vicente 1:27.45 25m ___:___.___
6 PASTOR MAS, Claudia 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 17:20

1 GONZÁLEZ PINOS, Paula 15 C.E. Eldense 1:11.19 25m ___:___.___
2 GARCIA BERBEL, Valentina 15 Club Natación Pichón Elche 1:09.48 50m ___:___.___
3 SANTIAGO CABANILLAS, Jone 15 Club Natación Pichón Elche 1:08.92 50m ___:___.___
4 GOMARASCHI, Iris 15 Club Natación Pichón Elche 1:08.93 50m ___:___.___
5 CABALLERO JIMENEZ, Nahia 15 C.N. Tenis Elche 1:09.61 50m ___:___.___
6 HURTADO FERNANDEZ, Leire 15 C.N. San Vicente 1:12.96 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 JIMENEZ BAENAS, Alba 15 C.N. San Vicente 56.47 25m ___:___.___
2 MACHAJSKA WIERBOWSKA, Carolina 15 Club Natacion CMD Horadada 55.13 25m ___:___.___
3 SÁNCHEZ CRIADO, Valentina 15 Club Natacion CMD Horadada 53.04 25m ___:___.___
4 PONCE GARCÍA, Aitana 15 Club Natacion CMD Horadada 54.66 25m ___:___.___
5 PÉREZ GÓMEZ, Isabel 15 Club Natacion CMD Horadada 55.37 25m ___:___.___
6 REIG MAESTRE, Elena 15 C.E. Eldense 1:07.68 25m ___:___.___

Prueba 5 Masc., 25m Mariposa 8 años
25/05/2024 - 17:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 17:20

1 JIMÉNEZ CUENCA, DARíO 16 C.E. Eldense NT ___:___.___
2 TORRES PELEGRINA, Enzo 16 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
3 RUBIALES MORALES, Marc 16 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 38.38 25m ___:___.___
4 PUJANTE GUIXOT, Diego 16 C.N. San Vicente 57.54 25m ___:___.___
5 PIÑOL ROMAN, Andreu 16 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 17:20

1 JIMÉNEZ LLOBEL, Hugo 16 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 32.98 25m ___:___.___
2 MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 32.65 25m ___:___.___
3 CANO MURCIA, Daniel 16 Club Natación Pichón Elche 25.32 25m ___:___.___
4 GARCIA MICHELENA, Adrian 16 C.N. San Vicente 32.37 25m ___:___.___
5 LÓPEZ COLLADO, Iván 16 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 32.97 25m ___:___.___
6 DERGUNOV, Lev 16 Club Natacion CMD Horadada 35.81 25m ___:___.___
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Prueba 6 Fem., 25m Mariposa 8 años
25/05/2024 - 17:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 17:25

1 AMORAGA GIL, Maria 16 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
2 SHKURDENKO, Yesenia 16 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 MUKHAMETKULOVA, Milana 16 Club Natacion CMD Horadada 56.32 25m ___:___.___
4 BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
5 ANGULO SOLAR, Ana 16 C.N .Alcoi NT ___:___.___
6 MARTÍNEZ GIMÉNEZ, Helena 16 C.N .Alcoi NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 17:25

1 SCHNITZLEIN DOMENECH, Shophie 16 C.N. San Vicente 45.72 25m ___:___.___
2 GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente 29.74 25m ___:___.___
3 BONDARENKO SOLTS, Anastasia 16 Club Natacion CMD Horadada 24.56 25m ___:___.___
4 LÓPEZ SEVILLA, Claudia 16 Club Natacion CMD Horadada 28.18 25m ___:___.___
5 ALVAREZ IBARRA, Daniela 16 C.N. Tenis Elche 40.80 25m ___:___.___
6 IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 C.N. San Vicente 50.08 25m ___:___.___

Prueba 7 Masc., 50m Mariposa 9 años
25/05/2024 - 17:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 17:25

1 MAZUR, Artur 15 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
2 SÁNCHEZ GARCÍA, Daniel 15 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
3 QUINTANILLA CUTILLAS, Yago 15 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 MARTINEZ ORDOÑEZ, Alvaro 15 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 ESPADIÑA RAMOS, Luis 15 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 CHYCHYN, Miron 15 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 17:25

1 MICÓ PARDO, Luka 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
2 GABALDÓN MARTÍNEZ, Luis 15 C.E. Eldense NT ___:___.___
3 DAHMANI LAKHDARI, Isaac 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 SANCHEZ FERNANDEZ, Juan 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 GARCIA FERRANDIZ, Eros 15 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 GARCIA SANCHEZ, Ciro 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 17:30

1 TRUJILLO CASTILLO, Nicolas 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 HAMMOUD, Fares 15 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 CANDELA GUTIÉRREZ, Antonio 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
4 CAMENDO, Vladimir 15 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
5 HARAN, Makar 15 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
6 BELDA GARCIA, Marcos 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
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San Vicente, 25/5/2024

Prueba 7, Masc., 50m Mariposa

Serie 4 de 4

1 NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
2 HERNÁNDEZ TOMÁS, Oliver 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
3 MUÑOZ FERNANDEZ, Mario 15 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 DOVHOPOL, Yehor 15 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
5 GARCÍA ARENAS, Tomás 15 C.E. Eldense NT ___:___.___
6 FERRI BOU, Jordi 15 C.N .Alcoi NT ___:___.___

Prueba 8 Fem., 50m Mariposa 9 años
25/05/2024 - 17:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 17:30

2 NAVARRO TENZA, Sofia 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 CANTO OROZCO, Beatriz 15 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
4 CAMPELLO CLARO, Olivia 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 PLA DONCEL, Amaia 15 C.N .Alcoi NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 17:30

1 GONZÁLEZ PINOS, Paula 15 C.E. Eldense NT ___:___.___
2 CABALLERO JIMENEZ, Nahia 15 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 JIMÉNEZ VERDÚ, Nerea 15 C.E. Eldense NT ___:___.___
4 SEGURA MARTINEZ, Berta 15 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 REIG MAESTRE, Elena 15 C.E. Eldense NT ___:___.___
6 KADIRI, Maria 15 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 17:35

1 GOMARASCHI, Iris 15 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
2 VILAR RUIZ, Paula 15 C.E. Eldense NT ___:___.___
3 FERRANDEZ TALENS, Victoria 15 C.N. Tenis Elche 1:29.24 25m ___:___.___
4 BARROSO PEREZ, Ines 15 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 HURTADO FERNANDEZ, Leire 15 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 PONCE GARCÍA, Aitana 15 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 GARCIA BERBEL, Valentina 15 Club Natación Pichón Elche 1:04.53 50m ___:___.___
2 MACHAJSKA WIERBOWSKA, Carolina 15 Club Natacion CMD Horadada 58.09 25m ___:___.___
3 SÁNCHEZ CRIADO, Valentina 15 Club Natacion CMD Horadada 47.21 50m ___:___.___
4 PÉREZ GÓMEZ, Isabel 15 Club Natacion CMD Horadada 52.46 50m ___:___.___
5 JIMENEZ BAENAS, Alba 15 C.N. San Vicente 1:02.03 25m ___:___.___
6 SANTIAGO CABANILLAS, Jone 15 Club Natación Pichón Elche 1:21.47 50m ___:___.___
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Prueba 9 Mixto, 4 x 25m Espalda 8 - 9 años
25/05/2024 - 17:35 Lista de salida

Serie 1 de 1, 17:35

2 Club Natación Pichón Elche 1 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___

3 C.N. San Vicente 2 C.N. San Vicente NT ___:___.___

4 C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente NT ___:___.___

5 Club Natacion CMD Horadada 1 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___

Prueba 10 Masc., 4 x 50m Espalda 8 - 9 años
25/05/2024 - 17:35 Lista de salida

Serie 1 de 2, 17:35

2 Club Natacion CMD Horadada 1 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___

3 Club Natación Pichón Elche 1 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___

4 C.N. Tenis Elche 2 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

3 C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 3:29.18 25m ___:___.___

4 C.N. San Vicente 2 C.N. San Vicente 4:25.37 25m ___:___.___

5 C.N. Villena Alto Vinalopo 1 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
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Liga Prebenjamin 4 Jornada Alicante
San Vicente, 25/5/2024

Prueba 11 Fem., 4 x 50m Espalda 8 - 9 años
25/05/2024 - 17:40 Lista de salida

Serie 1 de 1, 17:40

3 C.E. Eldense 1 C.E. Eldense 3:37.46 25m ___:___.___
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San Vicente, 25/5/2024

Horario de la sesión No. 1 - 4 Jornada 1 Sesion 25/05/2024 - 17:00

50m Braza1. Masc. Final contra reloj17:00 0:058 2 Series 11
50m Braza2. Fem. Final contra reloj17:05 0:058 2 Series 12
50m Braza3. Masc. Final contra reloj17:10 0:059 4 Series 30
50m Braza4. Fem. Final contra reloj17:15 0:109 4 Series 29
25m Mariposa5. Masc. Final contra reloj17:25 8 2 Series 11
25m Mariposa6. Fem. Final contra reloj17:25 0:058 2 Series 12
50m Mariposa7. Masc. Final contra reloj17:30 0:059 4 Series 30
50m Mariposa8. Fem. Final contra reloj17:35 0:059 4 Series 28

4 x 25m Espalda9. Mixto Final contra reloj17:40 8 - 9 1 Serie 4
4 x 50m Espalda10. Masc. Final contra reloj17:40 0:108 - 9 2 Series 11
4 x 50m Espalda11. Fem. Final contra reloj17:50 0:058 - 9 1 Serie 1

17:55 Final de sesión: Duración total 0:55


